
Příloha ke kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "IT příslušenství (ESS)"

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ
Předpokládaná 

hodnota

NÁZEV PARAMETR POŽADOVANÁ HODNOTA
(VÝROBCE A PŘESNÝ 

TYP)

celkem v Kč bez 

DPH

za kus v Kč 

bez DPH

celkem v Kč 

bez DPH
Předpokládaná cena za ks bez DPH 4 300 Kč 1 4 300,00 Kč 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč
použití externí ANO
kapacita uložiště 1 TB (např. Sam. T5) ANO
rychlost zápisu a čtení až 540 MB/s ANO
barva černá ANO
příslušenství kabel USB-A to USB-C ANO
rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1), USB-C ANO

záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 157 Kč 1 1 157,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
použití interní ANO
formát M.2 ANO
kapacita uložiště 250 GB ANO
rychlost zápisu minimálně 520 MB/s ANO
rychlost čtení minimálně 550 MB/s ANO
rozhraní M.2 (SATA) ANO
maximální spotřeba 4 W ANO

rozměry 
Š 80,15 mm (8,02 cm), V 22,15 mm (2,22 cm), H 2,38 mm 

(0,24 cm), např. Sam. 860 ANO
speciální funkce TRIM ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 3 690 Kč 1 3 690,00 Kč 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč
určeno pro Lenovo Thinkcentre M72z ANO
označení desky IH61S 03T6605 ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 2 645 Kč 1 2 645,00 Kč 2 815,00 Kč 2 815,00 Kč
výkon 300 W / 500 VA (např. Back-UPS CS 500I) ANO
technologie Off-line ANO
komunikační rozhraní USB port ANO
přívodní konektor IEC 320 ANO
výstupní konektor 4× IEC320 ANO
záložní doba při 100% zátěži 3,92 min, při 50% zátěži 13,73 min ANO
dodatečné rozhraní a ochrana ochrana datové sítě RJ-45 ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 818 Kč 1 1 818,00 Kč 1 814,00 Kč 1 814,00 Kč
výkon 240 W / 400 VA (např. Back-UPS ES 400) ANO
technologie Off-line ANO
záložní doba při 100% zátěži 4,9 min, při 50% zátěži 17,65 min ANO
výstupní zásuvky 8 x ANO

dodatečné rozhraní a ochrana ochrana datové sítě RJ-45, ochrana telefonní sítě RJ-11 ANO

záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 413 Kč 1 413,00 Kč 289,00 Kč 289,00 Kč
typ externí, UE300 ANO

rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatabilní  USB 2.0 a 1.1) ANO
konektor pro síťový kabel RJ45 ANO
rychlost LAN 10/100/1000 Mb/s ANO

barva bílá ANO

záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 165 Kč 2 330,00 Kč 160,00 Kč 320,00 Kč
určeno pro záložní zdroje např. UPS ANO
počet žil 3 ANO
jmenovité napětí 250 V ANO
délka kabelu 0,3 m ANO
počet zásuvek 3x CEE 7/5 ANO
propojovací vidlice 1x IEC C14 ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 240 Kč 1 1 240,00 Kč 1 156,00 Kč 1 156,00 Kč
použití interní ANO
formát 2,5" ANO
kapacita uložiště 480 GB ANO
rychlost zápisu minimálně 450 MB/s ANO
rychlost čtení minimálně 520 MB/s ANO
rozhraní SATA III ANO

záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 3 093 Kč 1 3 093,00 Kč 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
výkon 480 W / 950 VA ANO
provedení Tower (např. Back-UPS 950VA, AVR, IEC  BX950UI) ANO
komunikační rozhraní USB ANO
záložní doba při 100% zátěži 1 min, při 50% zátěži 8 min ANO
zásuvky 6x IEC C13, 1x IEC Jumpers ANO
dodatečné rozhraní a ochrana ochrana telefonní sítě RJ-11 ANO
doba nabíjení 8 hod ANO
výstupní napětí 230 V ANO
topologie line interaktivní ANO
výstupní kmitočet synchr. se sítí 50/60 Hz +/-1 Hz ANO
výstupní kmitočet nesynchr. 50/60 Hz +/-1 Hz ANO
kmitočet na vstupu  50/60 Hz +/-3 Hz ANO
připojení na vstupu IEC-320 C14 ANO
max. výstupní proud 4.0 A ANO
doba přechodu 8 ms (10 ms maximální) ANO
počet baterií 1 x ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 157 Kč 1 1 157,00 Kč 1 099,00 Kč 1 099,00 Kč
konektor (klávesnice i myš) USB bezdrátová (např. KM636) ANO
bezdrátová technologie Radio Frequency v pásmu 2,4GHz ANO
typ spínače Chiclet, Membránové ANO
rozložení kláves CZ + numerická část ANO
snímač pohybu myši optický ANO
součást balení 2x AA a 2x AAA baterie ANO
počet tlačítek 3 ANO
barva černá ANO

záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 247 Kč 1 247,00 Kč 190,00 Kč 190,00 Kč
použití externí ANO
počet zvukových kanálů 2 ANO

vstupy
1kanálový analogový 16bitový vstup (3,5 mm jack):

mono mikrofonní vstup ANO

Lenovo ThinkCentre 

M72z IH61S 03T6605 

zákaldní deska

SSD 250GB Samsung 

860 EVO M.2 SATA III

Nabídková cena

1910017 - ESS 

(Faktura 1)

SSD Disk

SSD 1TB Samsung 

externí

SSD Disk 19100465 OU 

(Faktura 2)

Základní deska 19070089 OJR 

(Faktura 3)

Záložní zdroj

Záložní zdroj

Síťová karta

Společné požadavky

ANONabízená zařízení mají neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství: černá/bílá/šedá/stříbrná.

Splnění parametrů v podávané nabídce

KONKRÉTNÍ PARAMETRY 

NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ

ČÍSLO 

OBJEDNÁVKY 

ÚJF

POŽADOVANÉ PAMAMETRY

KUSY

TP-Link USB 3.0 to 

Gigabit Ethernet 

Adapter

OEM redukce 

napájecí

19100441 ÚŘ 

(Faktura 3)

Napájecí redukce 230V 

k UPS - 1x IEC C14 na 

3x CEE 7/5

APC Back-UPS CS 500I

APC CyberFort BE400-

CP

SSD Disk 19100424 OU 

(Faktura 3)

SSD  480GB 3D NAND 

2.5'' SATA III 

560/540MB/s

Záložní zdroj 19100394 ONF 

(Faktura 3)

APC Back-UPS 950VA, 

230V, AVR, IEC Sockets

Set klavesnice + 

myš  
19100457 OU 

(Faktura 3)

Dell set klávesnice + 

myš, KM636, 

bezdrátová, CZ

Zvuková         

karta
19100468 ONF 

(Faktura 3)

AXAGON ADA-10, 

USB2.0 - stereo audio 

MINI adaptér



výstupy
2kanálový analogový 16bitový výstup (3,5 mm stereo 

jack):

stereo výstup pro sluchátka nebo aktivní reproduktory ANO

podpora OS

MS Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 a novější,

Windows Server 2003 / 2008 / 2012 a novější ( 32- i 64-

bitové verze) Mac OS X 10.4.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x 

a vyšším ANO
rozhraní USB 2.0 ANO
příslušenství audio adapter ANO

vlastnosti

rozhraní USB 2.0 full speed 12 Mbit/s a USB 1.1 

kompatibilní, vestavěný přímý USB konektor typu A male 

(samec), snadná instalace díky plné podpoře Plug and 

Play, možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře 

Hot Plug, vyhovuje USB Audio Device Class specifikaci 

v1.0, vyhovuje USB HID Class specifikaci v1.1, napájení 

adaptéru po USB sběrnici (bus power), použit čipset 

CMedia HS-100, např. ADA-10 mini ANO

vzorkovací frekvence, rozlišení a šum 

výstupního převodníku

analog - 44,1 / 48 kHz @ 16 bit pro přehrávání                                  

odstup signál / šum (Output SNR) > 93dB

harmonické zkreslení (Output THD+N) < -70dB ANO
záruka 24 měsíců ANO

Předpokládaná cena za ks bez DPH 1 064 Kč 1 1 064,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
optický patchkabel  LC-LC duplex MM 62,5/125um ANO
délka kabelu 70 m ANO
záruka 24 měsíců ANO

21 154 Kč 21 033 Kč
25 596 Kč 25 450 Kč

__________________________________________
Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Celková cena v Kč bez DPH
Celková cena v Kč včetně DPH

Zvuková         

karta
19100468 ONF 

(Faktura 3)

AXAGON ADA-10, 

USB2.0 - stereo audio 

MINI adaptér

Optický kabel  LC-

LC duplex MM 62,5/12

5um 70m

19100505 OJR 

(Faktura 3)

Já (my) níže podepsaný .....Jan Rybnikář..  čestně prohlašuji, že dodavatel ...B2C, s.r.o....... v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle požadovaných 
technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu ...30 dnů.. od účinnosti Kupní smlouvy.


